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فشار هزینه مسکن همچنان بر دوش دهک های پایین
آمارهای اخیر مرکز آمار ایران از تورم دی ماه نشان می دهد فشار ناشی از 
تورم مسکن همچنان بر دوش دهک های پایین اقتصادی قرار دارد و تامین 
مسکن سهم بزرگی از سبد هزینه خانوارها را تشکیل می دهد. این مساله قشر 
بزرگی از جامعه را با چالش جدی مواجه کرده است.بررسی ها نشان می دهد 
در چند سال اخیر تورم تاثیر بیشتری نسبت به باقی شاخص ها بر بازار مسکن 
داشته است.این مورد با افزایش قیمت انواع کالاها و به طور کلی انتظارات 
اقتصادی موجود در جامعه، بازار مسکن را در وضعیتی نابسامان قرار داده است، 
به گونه ای که ابعاد مختلف آن امروز تحت تاثیر هستند.گزارش اخیر مرکز آمار 
ایران نشان می دهد تورم نقطه ای به ۳/۵۱ درصد رسیده و قیمت مسکن نیز در 
مقایسه با دی ماه سال گذشته ۵/۳۹ درصد رشد داشته است؛ این رقم در بازار 
اجاره ۴/۳۹ درصد را ثبت کرده است.از سویی دیگر تورم مسکن در خانوارهای 
شهری نیز در یک سال گذشته ۶/۳۹ درصد برآورد شده که در بازار اجاره به 
۳۹.۵ درصد می رسد.خانوارهای روستایی دی ماه امسال نسبت به دی ماه سال 
گذشته ۳/۳۸ درصد افزایش را در بازار مسکن تجربه کرده اند که در بازار اجاره 
به ۸/۳۷ درصد می رسد.تورم نقطه ای در ماه گذشته ۵/۴۸ درصد بوده و طبق 
بررسی های پیشین تجارت نیوز از ابتدای دولت رئیسی یعنی از مرداد ۱۴۰۰ تا 
دست کم آذر ۱۴۰۱ بخش مسکن ۵۵ درصد رشد کرده و بخش مهمی از سبد 
هزینه های خانوار را اشغال کرده است.گزارش دیگری نیز که از سوی همین 
مرکز منتشر شده ضریب اهمیت و سهم مسکن از تورم را نشان می دهد.بر این 
اساس ضریب اهمیت مسکن که با سایر موارد مثل آب، برق و سایر سوخت ها 
سنجیده می شود در کل کشور ۵/۳۵ درصد برآورد شده است. در این بین 
ضریب اهمیت برای دهک اول از سایر دهک ها بیشتر بوده و دهک دهم در این 
مورد کمترین درصد را داشته است.این آمارها نشان می دهد همچنان سنگینی 
بار تورم مسکن و تامین هزینه سرپناه بر دوش اقشار پایینی اقتصاد ایران است 
و مسکن بزرگترین بخش سبد خانوارهای کم توان اقتصادی را به خود اختصاص 
می دهد.همچنین سهم مسکن از تورم ماهانه ۵/۰ درصد اعلام شده است. در این 
بین دهک دهم بیشترین سهم را دارد و دهک نهم، هشتم و ششم در رتبه های 
بعدی قرار دارند.به طور کلی تورم طولانی مدت در ایران باعث شده است حجم 
زیادی از قشری که از لحاظ اقتصادی تا دیروز متوسط محسوب می شده اند حالا 

جزو دسته بندی قشر ضعیف تر محسوب شوند.

کاهش قیمت نفت 
به دلیل نگرانی درباره افزایش نرخ بهره بانکی 

قیمت نفت به دلیل نگرانی از افزایش نرخ بهره در پی تصمیم های تازه بانک 
مرکزی آمریکا و اثر منفی تداوم صادرات نفت روسیه بر انتظارها برای احیای 
تقاضای نفت چین، با کاهش روبه رو شد.به گزارش ایلنا از خبرگزاری رویترز، در 
پی احتمال افزایش بیشتر نرخ بهره از سوی بانک مرکزی ایالات متحده آمریکا 
و ادامه صادرات نفت خام روسیه که باعث کم رنگ شدن انتظارها درباره بهبود 
تقاضای نفت چین شد، قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه )۱۱ بهمن ماه( 
کاهش یافت.قیمت شاخص نفت خام برنت دریای شمال برای تحویل در ماه 
مارس در ساعت ۴ و ۱۵ دقیقه با ۵ سنت کاهش به ۸۴ دلار و ۸۵ سنت برای 
هر بشکه رسید، در حالی که قراردادهای مربوط به تحویل در ماه آوریل با ۳۲ 
سنت یا ۰.۳۸ درصد افت ۸۴ دلار و ۱۸ سنت به ازای هر بشکه داد وستد 
شد.نفت خام شاخص دبلیوتی آی با ۳۳ سنت یا ۰.۴۲ درصد افت ۷۷ دلار و ۵۷ 
سنت برای هر بشکه معامله شد.تینا تانگ، تحلیلگر مؤسسه سی ام سی مارکتز 
در این باره گفت: با توجه به  زیر فشار بودن معاملات بدون ریسک پیش از 
نشست بانک مرکزی آمریکا همراه با تقویت دلار آمریکا، بازارهای نفت با فشار 
کاهشی روبه رو هستند.وی افزود: چشم انداز تقاضا هنوز نامشخص است، زیرا به 
نظر می رسد صادرات روسیه تحت تأثیر تحریم ها قرار نگرفته است و تداوم آن 
اثر بازگشایی مرزهای چین و امیدها به بهبود تقاضای نفت و سوخت در این 
کشور آسیایی را کم کرد.سرمایه گذاران انتظار دارند بانک مرکزی آمریکا در روز 
چهارشنبه نرخ بهره را پس از افزایش نیم واحدی از سوی بانک های مرکزی 

انگلیس و اروپا در روز بعد، ۲۵ واحد افزایش دهد.

گزارش

بازار انرژی

نرخ سود تسهیلات بانکی ۲۳ درصد و نرخ سود 
سپرده های بانکی سه ساله ۲۲.۵ درصد شد.به گزارش 
خبرگزاری خبرآنلاین، مسئولان بانک مرکزی در جلسه ای 
با مدیران بانک های دولتی و خصوصی درباره تغییر نرخ 
سود بانکی تصمیم گیری کردند.بر اساس این گزارش 
بانک مرکزی امروز میزبان مدیران عامل بانکهای دولتی و 
خصوصی به منظور هماهنگی برای ابلاغ و اجرای مصوبه 
مهم تغییر نرخ سود بانکی بود و در این جلسه سود سپرده ها 
حداکثر ۲۲.۵ درصد و نرخ سود تسهیلات ۲۳ درصد شد.در 
این جلسه که به ریاست رییس کل بانک مرکزی برگزار 
شده بود تصویب شد که نرخ سود بانکی با نرخ های جدید 
در سیستم بانکی اعمال شود.برهمین اساس، نرخ سود 
تسهیلات بانکی ۲۳ درصد و نرخ سود سپرده های بانکی سه 

ساله ۲۲.۵ درصد شد.
پیش از این، محمدرضا فرزین، رییس کل بانک مرکزی 
درباره تصمیم این بانک برای تغییر نرخ سود بانکی گفته 
بود: شورای پول و اعتبار برای افزایش نرخ سود سپرده 
بانکی مصوبه دارد که به زودی اجرایی خواهد شد.پیش از 
این و طبق اخرین مصوبه شورای پول و اعتبار نرخ سود 
سپرده های بانکی ۱۸ درصد بود که البته با توافق ضمنی 
بانک مرکزی و بانک ها در ماه های اخیر این نرخ به ۲۰ 

درصد رسیده بود.
طبق بخشنامه بانک مرکزی به شبکه بانکی، در سنوات 
اخیر، برخی بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی با توسل 
به روش ها و شیوه هایی خاص و نامتعارف، از نرخ های 
سود تسهیلات و نرخ های سود علی الحساب سپرده های 
سرمایه گذاری مدت دار  تخطی کرده اند.همان گونه که پیش 
از این به دفعات تأکید شده است، تداوم چنین اقدامات 
مخرب و ناسالم، موجب خواهد شد سیاست گذاری های 
پولی در کشور مخدوش شده و دستیابی به اهداف مورد 
نظر بانک مرکزی با موانع جدی روبه رو شود. علاوه بر این، 
چنین اقداماتی سبب بالا رفتن هزینه تمام شده پول در 
مؤسسات اعتباری شده و تهدیدی برای ثبات و سلامت 
مؤسسات اعتباری محسوب می شود.در این بخشنامه 
آمده است: »پیرو بخشنامه  شماره ۱۲۶۶۴۲ /۹۹ مورخ 

۲۸/۴/۱۳۹۹ موضوع ابلاغ مصوبه یکهزار و دویست و 
نود و هفتمین جلسه مورخ ۲۴/۴/۱۳۹۹ شورای محترم 
پول و اعتبار درخصوص سقف نرخ های  سود علی الحساب 
سپرده های سرمایه گذاری مدت دار، بدین وسیله مصوبه 
یکهزار و سیصد و پنجاهمین جلسه شورای پول و اعتبار در 
خصوص نرخ های سود تسهیلات و سود علی الحساب انواع 
سپرده های سرمایه گذاری مدت دار را به شرح زیر تعیین 
شد: الف( سقف نرخ سود علی الحساب سالانه سپرده های 
سرمایه گذاری مدت دار: ۱- سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت 
عادی: ۵ درصد،۲- سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت ویژه سه 
ماهه: ۱۲ درصد ،۳- سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت ویژه 
شش ماهه: ۱۷ درصد،۴- سپرده سرمایه گذاری بلندمدت با 
سررسید یک سال: ۲۰.۵ درصد،۵- سپرده سرمایه گذاری 
بلندمدت با سررسید دو سال: ۲۱.۵ درصد،۶- سپرده 

سرمایه گذاری بلندمدت با سررسید سه سال: ۲۲.۵ درصد.
توضیح بانک مرکزی

 درباره نرخ های جدید سودبانکی
معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت مصوبه نرخ های 
جدید سود توسط بانک مرکزی برای بانک ها ارسال شده و از 
سه شنبه اجرایی می شود.به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، 
قربانی در یک برنامه تلویزیونی در پاسخ به این پرسش که 
نرخ های جدید سود بانکی از چه زمانی در بانک ها اعمال 
می شود؟ اظهار داشت: راجع به بحث سیاست های پولی 
اخیر، شورای پول و اعتبار اخیرا مصوبه نرخ های سود را 
تصویب کرد و این مصوبه امروز در جلسه ای که با مدیران 
عامل بانک ها داشتیم به آنها ابلاغ شده و رسماً توسط بانک 
مرکزی برای بانک ها ارسال شده و از سه شنبه اجرایی 

می شود.

وی در پاسخ به این پرسش که با این مصوبه سود 
تسهیلات بانکی، از جمله تسهیلات سرمایه در گردش و 
قرض الحسنه چه تغییری می کند؟ عنوان کرد: تسهیلات 
قرض الحسنه هیچ تغییری ایجاد نمی شود و آنها تابع 
شرایط قبلی شان هستند، ولی سود سرمایه در گردش و 
سایر تسهیلاتی که بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار که 
قبلا ۱۸ درصد بود به ۲۳ درصد تغییر پیدا کرده است.قربانی 
همچنین در پاسخ به این پرسش که در صورتی که بانکی از 
این نرخ ها تخطی کند چه برخوردی می شود؟ تصریح کرد: 
راجع به بحث رعایت نرخ ها از مهمترین مواردی است که 
مد نظر بانک مرکزی است، چون عدم رعایت اینها هم لطمه 
به صنعت بانکداری می زند هم باعث ایجاد ناترازی و اضافه 
برداشت بانک ها می شود و هم به اقتصاد کشور لطمه می زند، 
لذا ما در این زمینه با بانک ها صحبت کردیم و تذکرات 
لازم داده شده است.وی متذکر شد: تمامی بانک ها ملزم 
به رعایت دقیق مصوبه شورای پول و اعتبار هستند، هر 
بانکی اعم از شعبه، مدیران میانی و یا خود هیات مدیره و 
مدیر عامل بانک اگر تخلفی در زمینه نرخ های سود دیده 
شود حتما برخورد انتظامی لازم از سوی بانک مرکزی به 
عنوان نهاد ناظر بانک ها انجام خواهد شد.قربانی تاکید کرد: 
اگر در بانک ها تخلفی در این زمینه مشاهده شود این را 
می توانند به روابط عمومی بانک مرکزی اطلاع دهند و این 
موضوع به حوزه نظارت ما منعکس می شود اگر شماره تلفن 
خاصی هم در این زمینه تعبیه شود حتماً روابط عمومی 
بانک مرکزی اطلاع رسانی خواهد کرد.وی خاطرنشان کرد: 
با تمهیداتی که اندیشیده ایم هم خود بانک ها و هم بانک 
مرکزی ملزم به رعایت هستند، در این زمینه شاهد تخلفی 
نباشیم البته معمولا تخلف زمانی صورت می گرفت که ما 
نرخ ها را می خواستیم کاهش دهیم الان با این تعبیری که 
وجود دارد انتظارمان این است که بانک ها دیگر آن تخلف 
را نداشته باشند که نرخ های بالاتر می دادند، ولو اینکه هر 
نرخ بالاتری را با شدت برخورد می کنیم، و اختیارات لازم 
برای برخوردهای سلبی لازم با هیات مدیره و مدیران میانی 
بانک ها به بانک مرکزی داده شده و از ابزار نظارتی جدیدمان 

با قدرت تمام استفاده خواهیم کرد.

جزئیات تصمیم مهم دولت درباره سود بانکی

نرخ سود بانکی افزایش یافت

عضو هیات مدیره اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین 
گفت: ارزش میزان قاچاق کالا در کشور به بیش از ۸۵۰ 
هزار میلیارد تومان رسیده است.به گزارش خبرنگار مهر، 
معضل قاچاق کالا از دیرباز در اقتصاد ایران وجود داشته 
است؛ به سبب اهمیت این موضوع و تأثیر مخرب قاچاق 
بر روی تولید، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در تیرماه 
سال ۱۳۸۱ تشکیل شد اما در نهایت در سال ۱۳۹۲، 
قانون جامعی در این زمینه به تصویب نمایندگان مجلس 
رسید.انتظار می رفت که باگذشت یک دهه از تصویب قانون 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز، شاهد کاهش این پدیده مخرب 
باشیم، اما در عمل همچنان میزان قاچاق کالا بالا است، 
حتی شرایط به گونه ای رقم خورده که شاهد قاچاق معکوس 

از ایران به کشورهای دیگر هستیم.بر اساس اظهارنظر علی 
مؤیدی، رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، یک پنجم 
از حجم تبادلات کشور از طریق قاچاق انجام می شود، با 
یک محاسبه ساده و در نظر گرفتن اینکه طی سال های 
اخیر حجم صادرات و واردات کشور معمولاً در حدود ۱۰۰ 
میلیارد دلار بوده است، می توان دریافت که مجموع قاچاق 
ورودی و خروجی کشور بیش از ۲۰ میلیارد دلار است، حال 
این پرسش مطرح می شود که چرا اقتصاد ایران با چنین 
حجم وسیعی از قاچاق روبرو است؟سعید نیرومند معاون 
مدیرکل مقابله و رصد جریان مالی ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، پیرامون علت بالابودن قاچاق در کشور در یک 
برنامه رادیویی گفت: دلیل اصلی وجود قاچاق، حاشیه سود 

وسوسه انگیزی است که نمی توان از آن چشم پوشی کرد.به 
گفته این مقام مسئول، سهم قاچاق وارداتی نسبت به قاچاق 
معکوس بیشتر است، وی ادامه داد: درهرصورت قاچاق 
معکوس در کشور عدد کمی نیست و سهم آن سالانه حدود 
۴ الی ۵ میلیارد دلار است. عمده کالاهایی که به صورت 
قاچاق از کشور خارج می شوند، کالاهایی هستند که از دولت 
یارانه دریافت می کنند و این کالاها در کشور ارزان تر آن سوی 
مرزها است. به طور مثال سوخت، کودهای شیمیایی و دارو 
یارانه های گزافی توسط دولت برای آنها پرداخت می شود.
نیرومند ادامه داد: با افزایش تحریم ها و کاهش ارزش پول 
ملی با قاچاق خروجی بیشتری مواجه شدیم که نمونه بارز 
آن قاچاق دام بود که در دوره ای شدت پیدا کرده بود؛ اما 

با تمهیداتی این موضوع تحت کنترل قرار گرفت، این در 
حالی است که قاچاق دام درگذشته به داخل کشور صورت 
می گرفت.مدیرکل مقابله و رصد جریان مالی ستاد مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز در خصوص نحوه قاچاق اظهار داشت: 
قاچاق دارای نوعی سازماندهی است در واقع خریداری، 
پشتیبانی و حمل ونقل قاعدتاً نمی تواند کار یک نفر باشد و 
بدون هماهنگی با سایر افراد یا فرضاً با سازمان یا دستگاهی 
امکان پذیر نیست.وی در خصوص تأثیر ممنوعیت واردات بر 
قاچاق گفت: یکی از دلایل قاچاق، ممنوعیت واردات است؛ 
البته در خصوص کالاهایی که وارداتشان ممنوع نبوده نیز 
همچنان قاچاق مشاهده می شود که این امر به دلیل حاشیه 

سود بالا است.

عضو هیات  مدیره اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین:

ارزش قاچاق به بیش از ۸۵۰ هزار میلیارد تومان رسیده است!

 

فراخوان مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی(
توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفا بصورت الکترونیکي )توکن( و از طریق سامانه ستاد به 

نشاني www.setadIran.ir مي باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م/01/0391 مربوط به پروژه تعمیرات اضطراری ۲۳ رشته خط لوله موثر 

بر افزایش تولید مناطق نفتخیز جنوب 
الف- شرح مختصر خدمات

هدف از اجرای این پروژه انجام تعمیرات اضطراری بر روي ۲۳ خط لوله نفت، گاز و میعانات گازی مؤثر بر افزایش 
تولید شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با کمترین اختلال در سیستم تولید و توزیع. مبناي انجام تعمیرات نتایج 
حاصل از گزارش هاي توپکراني هوشمند و FFP مي باشد که شامل مختصات جغرافیایي عیوب، محل و اندازه عیب و 
سایر اطلاعات مورد نیاز و در مواردی، گزارشات ارائه شده از سوی بهره بردار مي باشد. شرح کار مربوط به موارد زیر است 
ولي محدود به آن نمي باشد: - مشخص کردن محل دقیق عیوب و شاخه لوله هایي که نیاز به تعمیر دارند با استفاده 
از مختصات جغرافیایي- انجام خاکبرداري -انجام پوشش برداري از سطح خارجي  لوله های مشخص شده در گزارش 
توپکراني. - تمیزکاري سطح پوشش برداري شده بوسیله دمش ذرات ساینده )Abrasive Blasting(. - حمل، نصب 
و جوشکاري غلاف- تمیزکاري نهایي سطح پوشش برداری شده بوسیله دمش ذرات ساینده قبل از اعمال پوشش- 
اعمال پوشش اپوکسي- )Solvent Free(  اعمال پوشش نوار سرد در فصل مشترک پوشش اپوکسي جدید و پوشش 
موجود - خاکریزي محل هاي تعمیر شده - تجهیز کارگاه - بارگیري، حمل، تخلیه و انبار نمودن کالاي پروژه - اجراي 
کارهاي سیویل مطابق با شرح کارهاي مندرج در جداول فعالیت هاي اجرایي و متن شرح کار - تهیه کلیه کالاهایي که 

در فهرست کالاي پروژه - آزمایش خطوط لوله - برچیدن کارگاه و...
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در مناطق نفتخیز جنوب و مدت انجام آن 12 ماه می باشد.
ج- برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات -/2,935,715,250,089 ریال و تعدیل پذیر می باشد
د- شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 
مناقصه گران داراي حداقل پایه ۳ گرایش نفت و گاز و ضمن داشتن شرایط زیر به صورت مناقصه عمومی یک 
مرحله ای و پس از ارزیابی متقاضیان طبق آیین نامه اجرایي بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی 
کیفي( دعوت به عمل آید: - داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي که در 
سایت )www.mcls.gov.ir( قابل رؤیت باشد. عدم ارائه یا رؤیت گواهینامه صلاحیت ایمني معتبر به منزله حذف 
از مناقصه خواهد بود. همچنین می بایست گواهینامه مذکور به همراه مستندات ارزیابي کیفي که لازم است در زمان 
اعلام آمادگي و بارگذاري مستندات ارزیابي کیفي حداقل یک ماه اعتبار داشته باشد، در سامانه ستاد ایران بارگذاري 
گردد. - ارائه یک نسخه تأیید شده از صورت هاي مالي حسابرسي شده سال 1399 یا 1400 که توسط شرکت هاي 
مندرج در سامانه پردیس انجام شده باشد، الزامیست و مي بایست اصالت صورت هاي مالي حسابرسي شده ارائه گردیده 
در سامانه پردیس قابل رؤیت باشد. عدم ارائه یا رؤیت در سامانه پردیس به منزله حذف از مناقصه خواهد بود. همچنین 
لازم است صورت هاي مالی مذکور به همراه مستندات ارزیابي کیفي در سامانه ستاد ایران بارگذاري گردد. داشتن 
ظرفیت آزاد)تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه که در سامانه ساجار قابل رؤیت باشد. - حداقل امتیاز ارزیابي کیفي 
قابل قبول60 می باشد. - در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، الویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد. - داشتن 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 
کار به مبلغ -/55,357,152,501 ریال همچنین توانایي ارائه 5% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان 
تضمین انجام تعهدات- ارائه یک نسخه تأیید شده از صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا 
اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامیست. )مبنای پذیرش درخصوص هرگونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، 
 )www.iacpa.ir بارگذاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران )قابل استعلام در وبگاه
با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس می باشد( مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر 
بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی 
فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه 

و تضمین را تسلیم نمایند.
 هـ- محل و مهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و 
اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه 

اجرایي بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاري مناقصات)ارزیابي کیفی( بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ 1401/11/16 لغایت ساعت 

19:00 تاریخ  1401/11/23
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ 1,428,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی 

www.setadIran.ir
ضمنا می بایستی حداکثر ظرف مدت 14 روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در 
استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ می دارد 

به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اند ترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:00 روز یکشنبه 
مورخ 1402/02/17 به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 08:00 روز 
دوشنبه مورخ 1402/02/18 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسایي 
معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع 
کار در سامانه تا ساعت 15:00 روز یکشنبه مورخ 1402/02/17 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون 
مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی 
بلوک دو، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند. همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان 

شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و هرگونه 

گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد.
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

شرکت ملی مناطق نفتخیز

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1446281

امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخیز

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/12

 

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي
»شماره 1401-077«

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق 
 برگزاری مناقصه عمومی ۱ مرحله ای، نسبت به »خرید آهن آلات برج های

T30-2, T60-2 به همراه لگ وبادی اضافه وهمچنین خرید لگ برای تاورهای 
NN- AA-CC  ونبشی خام با طول ۸ متر وپیچ ومهره« اقدام نماید.

لذا ازمتقاضیان شرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت 
 دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
WWW.setadiran.ir مراجعه ونسبت به واریز مبلغ500,000ریال بصورت 
الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187بنام تمرکز وجوه درآمد 
حق انشعاب و سایر درآمدهای شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان از تاریخ 
1401/11/12 لغایت 1401/11/18 اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت 
نمایند. باتوجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است 
در صورت عدم عضویت قبلی شرکت ها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. 
شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های: 
 076 -33313752- 33313758 -33313774 - 33313776 -33313861
و داخلي ۲۰۷۶، و در خصوص سامانه با داخلی ۳۰۰۰ تماس حاصل فرمایند. 
ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی 
می باشد. ضمنا تاکید می گردد اسناد بایستی به صورت فیزیکی نیز در روز 

برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد. 

توضیحات:
۱- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار 2,390,845,352 ریال، به 

صورت ضمانتنامه معتبر بانکي و یا واریز نقدي.
۲- الزامات: **۱-۲- دارا بودن صلاحیت تولید برج های انتقال وفوق توزیع 
برای برج های مورد نظر از شرکت توانیر و بارگذاری مدارک آن در سامانه ستاد 
الزامی می باشد. ۲-۲- داشتن سوابق تولید برج های موضوع مناقصه )حداقل دو 
قرارداد مشابه به همراه رضایتمندی همان قرارداد در۵ )پنج( سال گذشته اعلام 

گردد.( و بارگذاری مدارک آن در سامانه ستاد الزامی می باشد. )شرط ورود(
۳- دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای 
هرمزگان می باشد و شرکت های متقاضی می توانند درخصوص سئوالات فنی 

خود با تلفن 09179001101 )آقای مهندس قریشی( تماس حاصل فرمایند.
۴- حداکثر مهلت تحویل اسنادبه دبیرخانه این شرکت تاساعت 8 صبح روز 
دوشنبه مورخ 1401/12/01 و زمان بازگشایی پاکات راس ساعت 9 صبح همان 

روز در دفتر امور تدارکات و قراردادهاي این شرکت می باشد.
۵- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي که 
بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
۶- آگهي ما درسایت سامانه  )www.setadiran.ir(بخش »ثبت نام/ 

پروفایل تامین کننده / مناقصه گر« قابل مشاهده مي باشد.  
روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان  

شناسه آگهی:1445510

 

فراخوان برگزاری مزایده عمومی

مشخصات ثبتی ملکنشانی محل وقوع ملکمورد مزایدهردیف
نوع سند مساحت )مترمربع(

مالکیت

کاربری 

ملک

قیمت پایه 

کارشناسی )ریال(

تضمین شرکت در مزایده 

)ریال( اعیانعرصه

۱
یک باب 
ساختمان

ارومیه – خیابان دانشکده- 
کوچه ۲۸ پلاک ۸

۱۹۱ فرعی از۱۷۲ فرعی از 
۱۰۵ اصلی مفروز و مجزی 

از ۴۶/۱۷۲
۴۸۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰۱۵,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰مسکونیرسمی۷۶۱/۲۵۵۶۵

یک قطعه زمین۲
ارومیه- شهرک ولیعصر- 
روبرروی مجتمع مسکونی 

شفق

۱۱۴۸۶فرعی از ۱۰۱ اصلی 
مفروز از ۲۱۳۸ فرعی از اصلی 

مذکور- قطعه ۱۱۰
۴۶،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰۲,۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰مسکونیرسمی---۲۳۰

۳
یک باب 
ساختمان

سلماس-خیابان شهید 
بهشتی شمالی –تقاطع صدر

۱۱ فرعی از ۷۹۳ و ۳۹۰۱ 
اصلی بخش ۱۲

۷۶،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰۳,۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰مسکونیرسمی۶۳۳/۹۷۹۵+۲۳۶

یک قطعه زمین۴
سلماس- بخش تازه 

شهر-خیابان پاسداران تقاطع 
خیابان آقابیگی

۲۰۴۳فرعی از ۲۲ اصلی مفروز 
از ۱۵۲۵فرعی از اصلی مذکور

۸،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰مسکونیرسمی---۵۶۷/۳۰

۵
یک باب 
ساختمان

اشنویه خیابان ساحلی
۱۶۲۰فرعی از ۱ اصلی مفروز 
از۶۳۶ فرعی از اصلی مذکور

۴۶،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰۲,۳۸۶,۰۰۰,۰۰۰مسکونیرسمی۳۵۴۲۰۰ *

یک قطعه زمین۶
شاهین دژ- شهرک شهید 

رجایی

۱۰۹۰فرعی از۴ اصلی-مفروز 
از۱۱۳ فرعی از اصلی مذکور-

قطعه ۵۸۷ تفکیکی
۳،۹۹۴،۴۶۰،۰۰۰۳۹۹,۴۴۶,۰۰۰تجاریرسمی---۶۸/۸۷

یک قطعه زمین۷
شاهین دژ- شهرک شهید 

رجایی

۱۰۹۶فرعی از۴ اصلی-مفروز 
از۱۱۳ فرعی از اصلی مذکور-

قطعه ۶۴۲ تفکیکی
۳،۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰تجاریرسمی---۶۸/۸۷

مشخصات ثبتی ملکنشانی محل وقوع ملکمورد مزایدهردیف

مساحت )مترمربع(
نوع سند 

مالکیت

کاربری 

ملک

قیمت پایه 

کارشناسی )ریال(

تضمین شرکت در 

مزایده )ریال( اعیانعرصه

یک قطعه زمین۸
شاهین دژ- شهرک شهید 

رجایی

۲۶۲فرعی از۴ اصلی-مفروز 
از۱۱۳ فرعی از اصلی مذکور-

قطعه ۱۸۶/۳ تفکیکی
۳،۴۰۸،۳۰۰،۰۰۰۳۴۰,۸۳۰,۰۰۰مسکونیرسمی---۳۴۰/۸۳

۹
یک قطعه زمین) محل 

مخزن آب سنگی(
چالدران- بلوار ۱۷ 

شهریور- کوچه۱۰ متری
۳۰۵۴ فرعی از۱۸۲ اصلی 

بخش ۳ چالدران
۴،۱۶۳،۲۵۰،۰۰۰۴۱۶,۳۲۵,۰۰۰مسکونیرسمی---۳۲۰/۲۵

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی )سهامی خاص(

* توضیح ردیف 5: )در اضلاع شمالی و غربی جمعا 43/16 متر مربع عقب نشینی دارد(
۲- واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 نزد بانک ملی 
و دریافت اسناد در بازه زمانی تعیین شده در بند )۱( از پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات و مزایدات 

          http://iets.mporg.ir به آدرس
باتوجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه های بعدی در خصوص اسناد مزایده و غیره، الزامی 
است مزایده گر به هنگام دریافت اسناد از سایت اینترنتی نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز: ۱- عنوان 
مزایده ۲- نام شرکت/ شخص ۳- مدیر عامل ۴- پست الکترونیکی ۵- شماره تلفن، فکس، شماره 
تلفن همراه ۶- آدرس، در سایت اقدام و فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا ۴۸ ساعت پس 
از پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش به مسئول مزایده تحویل و یا به 

شماره 04433461070 فاکس نمایند. 
بدیهی است در صورت عدم اطلاع رسانی به مزایده گزار و همچنین عدم تحویل فیش امکان مکاتبه با 
مزایده گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت اصلاحیه های احتمالی اسناد به عهده مزایده 
گر خواهد بود همچنین فیش های واریزی خارج از بازه زمانی تعیین شده قابل قبول نبوده و در لیست 

مزایده گران قرار نخواهد گرفت.
ضمنا مزایده گران باید فیش واریزی را به همراه اسناد مزایده تحویل دهند. 

شرایط پرداخت بهای ملک: 
برنده مزایده موظف است ظرف مدت 20 روز نسبت به پرداخت کل بهای پیشنهادی ملک و هزینه های 
قانونی مترتبه به صورت نقدی اقدام و فیش های واریز را تحویل دفتر حقوقی و قراردادها نماید درغیر 
اینصورت تضمین شرکت در مزایده ضبط و درصورت وجود برنده دوم ملک مورد نظر به وی واگذار 
خواهد شد و برنده مزایده حق هرگونه ادعا و اعتراض در این خصوص را از خود سلب و ساقط می نماید.

آخرین مهلت تسلیم اسناد و پاکات مزایده ساعت 13:00 مورخ 1401/12/07 محل ارومیه، چهار راه 
مخابرات، دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی )پس از رویت دفتر حقوقی و قراردادها( 

می باشد.
جلسه گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مزایده گران در ساعت 09:00 روز دوشنبه تاریخ 1401/12/08  

در محل دفتر مدیر عامل مزایده گر خواهد بود.
توجه: لازم به ذکر  است اسناد مزایده در پاکت لاک و مهر شده حاوی پاکات الف و ب و ج پس از 

رویت دفتر حقوقی و قراردادها تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی گردد.
تاریخ نشر آگهی نوبت اول : 1401/11/12        تاریخ نشر آگهی نوبت دوم : 1401/11/16 

)هزینه چاپ آگهی و حق الزحمه کارشناسان ارزیاب به عهده برنده مزایده می باشد(

)نوبت اول(

 شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد نسبت به فروش
9 قطعه از املاک خود به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا کلیه مزایده 

گران واجد شرایط می توانند به دو شیوه به شرح بندهای ۱ و ۲ زیر،  اسناد مزایده را دریافت 
نمایند. از تاریخ 1401/11/12 لغایت 1401/11/24 با ارائه معرفی نامه کتبی و رسید واریز مبلغ 

1/000/000 به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 نزد بانک ملی، اسناد مزایده را از 
نشانی: ارومیه چهار راه مخابرات شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی »دفتر حقوقی و 

قراردادها« در ساعات اداری اخذ و پس از تکمیل عودت نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر در 
ارومیه با شماره 04431945232 )رئیس گروه تحصیل و تملک اراضی( تماس حاصل فرمایند

جدول مشخصات املاک مورد مزایده

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربي  )سهامی خاص(


